
1 

 

Zápis 

ze 44. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 24. září 2020 

 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná ve 13:26 hodin. 

 

Přítomni: paní starostka, Ing. Flandera, Bc. Scheinherr, p. Srb 

Omluven: pan místostarosta 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: Bc. Scheinherr, p. Srb 

Hlasování: 4 – 0 – 0.      

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že 

materiály byly na dnešní schůzi odeslány včas. Poukazuje na to, že na stůl bylo dáno doplnění 

programu o bod č. 13 - Žádost o vstup do pozemku ve vlastnictví města Blatná. Dotazuje se, 

zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, není tomu tak, a proto nechává hlasovat 

o doplněném programu jednání.   

Hlasování: 4 – 0 – 0.  
 

Bod č. 1 – Kontrola plnění minulých usnesení  

Paní starostka se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy či 

připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

 

Bod č. 3 - Zemědělský pacht – pozemky v k.ú. Hněvkov u Mačkova 

Paní starostka konstatuje, že město obdrželo celkem tři nabídky, které byly doručeny v zalepených 

a neporušených obálkách. Radní po otevření a posouzení nabídek v pořadí dle doručení na Městský 

úřad Blatná stanovují následující pořadí nabídek dle nabízené výše pachtovného: 1. Zemědělství 

Blatná, a.s., Čechova 32, 388 01 Blatná, IČO 25168568 (5.850 Kč/ha/rok), 2. Filip Kopáček, 

Hněvkov 52, 388 01 Blatná, IČO 04906667 (5.822 Kč/ha/rok), 3. Jan Vaňáč, Chlumská 1348, 

388 01 Blatná, IČO 08168776 (5.000 Kč/ha/rok). Paní starostka nechává tedy hlasovat o usnesení: 

„RM po projednání  a) schvaluje zemědělský pacht pozemků nebo částí pozemků v majetku města 

na základě výsledků Komplexní pozemkové úpravy Hněvkov u Mačkova p.č. 1435, 1149, 1429, 

1436, 1197, 1437, 1515, 1453, 1247, 1434, 1433, 1241, 1392, 1405, 1440, 1455, 1489, 1436, 1490, 

1034, 1175, 1279, 1281, 1428, 1428, 1447, 1448, 1237, 1379, 1441, 1445, 1462, 1515, 1185, 1204, 

1224, 1319, 1453, 1460, 1065, 1285, 1292, 1431, 1438, 1452, 1465, 1015, 1095, 1222, 1223, 1240, 

1433, 1450, 1454, 1461, 1471 za pachtovné ve výši 5.850 Kč/ha/rok společnosti Zemědělství 

Blatná, a.s., IČO 25168568, Čechova 32, 388 01 Blatná na dobu neurčitou s 1 roční výpovědní 

lhůtou dle předloženého návrhu; b) schvaluje uzavření smlouvy o zemědělském pachtu mezi 

městem Blatná a společností Zemědělství Blatná, a.s., IČO 25168568, dle předloženého návrhu“. 

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 299/20 

 

Bod č. 4 - Pronájem prostor sloužících k podnikání – č.p. 171 v Blatné 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 300/20 

 

Bod č. 5 - Povolení vstupu na pozemky  

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 301/20 

 

Bod č. 6 - Žádost o vstup do pozemků ve vlastnictví města Blatná  

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 302/20 

 

Bod č. 7 - Žádost o povolení umístění satelitu na nemovitost v majetku města Blatná  

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 303/20 

 



2 

 

Bod č. 8 - Žádost o schválení SOD na provádění pravidelných MMP, HMP a BP umělých 

staveb  - mostů a lávek 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 304/20 

 

Bod č. 9 - Změny rozpisu rozpočtu 2020 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 305/20 

 

Bod č. 10 - Žádost o dotaci na sportovní aktivity dětí a mládeže 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 306/20 

 

Bod č. 11 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí darů  

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 307/20 

 

Bod č. 12 - Oznámení o přechodu nájmu 

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 308/20 

 

Bod č. 13 - Žádost o vstup do pozemku ve vlastnictví města Blatná  

Bez připomínek.  

Hlasování: 4 – 0 – 0. Usnesení č. 309/20 

 

Informace: a) Čerpání rozpočtu (vyúčtování energií) od ZŠ T. G. Masaryka Blatná 

 

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 
 

Paní starostka v 14:06 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  
 

Zapsala: Gabriela Mlíčková 

 

 

 

 

 

 

 


